－1－

平成 19 年 2 月 15 日

各   位

会 社 名 株式会社ヴィア･ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 三甲野隆優

（ J A S D A Q コ ー ド 番 号 79 1 8）

問い合わせ先

役職・氏名 常務取締役 正部 一行

電話番号    ０３－５１５５－６８０１

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 2 月 15 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度新設の目的
   株主の皆様からのご支援にお応えするとともに、当社グループの中核をなすフードサー

ビス事業を展開するグループ会社店舗をご利用いただくことで、当社の事業内容をより一

層ご理解いただくことを目的としております。また、投資対象としての当社株式の魅力を

高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様を増やすことも制度新設の目的で

あります。

2. 株主優待制度の内容

（1）対象となる株主様

毎年 3月 31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された 500株以上
の株式を保有されてる株主様といたします。

（2）株主優待の内容

当社のグループ会社が展開する店舗（海外の店舗および国内一部店舗を除く）にてご利

用いただける 10,000円分の「株主優待お食事券」を贈呈いたします。

（3）ご利用可能な店舗（平成 19年 2月 15日現在の予定店舗：469店舗）
・ 焼き鳥居酒屋「備長扇屋」（327店舗）
・ 串焼き居酒屋「本陣串や」（3店舗）
・ ニューファミリーレストラン「オーブン亭」（35店舗）
・ 中華レストラン「双喜亭」（25店舗）
・ ニューファミリーレストラン「カプチーナ」（8店舗）
・ イタリアンレストラン「ベッラベ～ラ」（6店舗）
・ パスタレストラン「パスタモーレ」（3店舗）
・ 刺身居酒屋「魚や一丁」（15店舗）
・ 大阪風お好み焼き「ぼちぼち」（25店舗）

－2－

・ 焼きとん居酒屋「日本橋 紅とん」（15店舗）
・ とり扇・萬亭・マヤイマヤイ・サントル・ノリータ・菜豚・シェーンズバーグ他（各

1店舗）
※ 上記店舗は予定です。詳細は贈呈時に同封予定の「お食事券ご利用可能店舗」をご確
認ください。

（4）贈呈時期
    7月上旬を予定しております。

3. 実施開始時期
平成 19年 3月 31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主
様より贈呈いたします。

   以 上